(HI80)棒状超精密
大功率高压电阻器
Version:
December 1, 2022
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P

最大
工作电压
(KV)
阻值范围
 (Ω)
外型尺寸
 (mm)
Min. Max.
L
±0.5mm
E ±3mm
D
±0.5mm
d
±0.1mm
HI80D-15 0.5 3.0 200 1G 15 30 5.0 0.8
HI80D-20 2.5 4.8 200 1G 20 30 8.0 1.0
HI80D-26 3.7 6.4 250 1G 27 30 8.0 1.0
HI80D-32 4.5 8.0 300 1.5G 33 30 8.0 1.0
HI80D-39 5.2 12.8 400 1.5G 39 30 8.0 1.0
HI80D-52 7.5 16 500 2.5G 52 30 8.0 1.0
HI80D-78 11 24 900 4G 78 30 8.0 1.0
HI80D-103 12 32 1K2 6G 103 30 8.0 1.0
HI80D-124 15 40 1K5 8G 124 30 8.0 1.0
HI80D-154 20 45 2K 10G 154 30 8.0 1.0
棒状常规型高压电阻
 HI80D
涂装尺寸示意图
(HI80) 棒状超精密大功率高压电阻器

(KV)
阻值范围
 (Ω)
外型尺寸
 (mm)
Min. Max.
L
±0.5mm
E ±3mm
D
±0.5mm
d
±0.1mm
HI80DS-20 3 4.8 200 1G 20.2 30 8.2 1.0
HI80DS-26 5 6.4 250 1G 26.9 30 8.2 1.0
HI80DS-32 7 8.0 300 1.5G 33.0 30 8.2 1.0
HI80DS-39 9 12.8 400 1.5G 39.5 30 8.2 1.0
HI80DS-52 10 16 500 2.5G 52.1 30 8.2 1.0
HI80DS-78 15 24 900 4G 77.7 30 8.2 1.0
HI80DS-103 20 32 1K2 6G 102.9 30 8.2 1.0

棒状超精密型高压电阻 (HI80T) - 规格表 (单位: mm)
型号
额定功率
 (W)
最大工作电压
(KV)
阻值范围
 (Ω)
L
±0.5mm
E ±3mm
D
±0.5mm
d
±0.1mm
HI80T-20 0.8 3 1 ~ 500M 20 30 8 1
HI80T-26 1.0 4 1 ~ 500M 27 30 8 1
HI80T-32 1.2 5 1 ~ 500M 33 30 8 1
HI80T-39 1.5 6 1 ~ 500M 39 30 8 1
HI80T-52 2 10 1 ~ 500M 52 30 8 1
HI80T-78 3 15 1 ~ 500M 78 30 8 1
HI80T-103 4 20 1 ~ 500M 103 30 8 1
HI80T-124 5 25 1 ~ 500M 124 30 8 1
HI80T-154 6 30 1 ~ 500M 154 30 8 1
超精密型高压电阻
 HI80T
未涂装尺寸示意图
(HI80) 棒状超精密大功率高压电阻器

三氧化二铝
包封材质
 (c) 高温硅树脂
帽盖
 (d) 镀镍铜帽
大功率棒状高压电阻 (HI80P) - 规格表 (单位: mm)
型号
额定功率
(W)
最大工作
电压
 (KV)
阻值范围
(Ω)
L ±1mm E ±1mm D ±0.5mm d ±0.01mm
HI80P-20 20 30 1 ~ 1G 116 10 17 M6
HI80P-30 30 30 1 ~ 1G 116 10 19 M6
HI80P-50 50 30 1 ~ 1G 116 10 21 M6
HI80P-80 80 30 1 ~ 1G 130 10 28 M6
HI80P-100 100 35 1 ~ 1G 160 10 28 M6
HI80P-150 150 60 1 ~ 1G 210 10 28 M6
HI80P-200 200 60 1 ~ 1G 260 10 28 M6
HI80P-300 300 80 1 ~ 1G 310 10 33 M6
大功率棒状高压电阻
 HI80P
尺寸示意圖
(HI80) 棒状超精密大功率高压电阻器